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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

MODALIDAD

04/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

06/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

02/03/26

11/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

13/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

09/03/26

LOC. HORA
091 9 hs.
091 8:30
hs.
091 8:30
hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

40

40

40

40

40

40

40

40

40

™

™

™

™

TN

™

TN

TN

TN

SEMINARIO DE PRACTICA
PROFESIONAL

TRABAJO FINAL

DIRECCION ESTRATEGICA
DE NEGOCIOS
INTERNACIONALES

TALLER DE TRABAJO FINAL

TALLER DE TRABAJO FINAL

TECNICAS CUANTITATIVAS

TECNICAS CUANTITATIVAS

POLITICA DE NEGOCIOS

REGIMEN ECONOMICO
FINANCIERO DEL COMERCIO

VALLADARES,
MARIANO

SCHELOVER,
MARIA
EUGENIA

SCHELOVER,
MARIA
EUGENIA

ROLLA, MARIA
LAURA

ROLLA, MARIA
LAURA

REQUENA
MORALES
EDUARDO

REQUENA
MORALES
EDUARDO

QUINTEROS,
MARIA
GUADALUPE

MENENDEZ,
CESAR

VIRDO,
ALBERTO

VASSALLO,
JUAN RAMON

VASSALLO,
JUAN RAMON

TOSAR SAINZ,
ROMINA

PALMA,
CAROLINA

VICINTIN,
ALEJANDRO
MARCELO

VILLOLDO,
JUAN MANUEL

TRICARICO,
JUAN
EDUARDO

MACIEL,
DANIELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

04/03/26

05/03/26

06/03/26

02/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

03/03/26

11/03/26

12/03/26

13/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

10/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TN

TN

TN

™

™

TN

TN

TN

™

™

™

INTERNACIONAL

SEMINARIO DE PRACTICA
PROFESIONAL

TRABAJO FINAL

DIRECCION ESTRATEGICA
DE NEGOCIOS
INTERNACIONALES

POLITICA DE NEGOCIOS

DERECHO APLICADO AL
COMERCIO INT

DERECHO APLICADO AL
COMERCIO INT

ADMINISTRACION
FINANCIERA

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

ADMINISTRACION
FINANCIERA

REGIMEN ECONOMICO
FINANCIERO DEL COMERCIO
INTERNACIONAL

PLANEAMIENTO Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

MENENDEZ,
CESAR

LARATRO,
CAROLINA

LARATRO,
CAROLINA

IDOYAGA,
GUSTAVO
MARIO

GOGNI,
CARLOS

GOGNI,
CARLOS

FLORES
ZAPATA,
PATRICIA

CAMPAGNA,
RODRIGO
JAVIER

CAMPAGNA,
RODRIGO
JAVIER

BADGEN,
GUSTAVO

APODACA,
ADOLFO
CARLOS

BADGEN,
GUSTAVO

MENENDEZ,
CESAR

DELGADO
WILLIAMS,
GONZALO

GELSO, ALDO

MARUGO,
DANIEL

CASTILLO
MORALES,
EDGAR

NINIANO,
ARIELA

APODACA,
ADOLFO
CARLOS
VLADIMIR

CACHEIRO,
VANESA SONIA

ARROYOS
DIOMEDE,
SOFIA

GATTO,
ROMINA
NATALIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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VLADIMIR



