

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 091

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	VALLADARES, MARIANO	VIRDÓ, ALBERTO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	8:30 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	TRABAJO FINAL	SCHELOVER, MARÍA EUGENIA	VASSALLO, JUAN RAMÓN		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	8:30 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES	SCHELOVER, MARÍA EUGENIA	VASSALLO, JUAN RAMÓN		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL	ROLLA, MARÍA LAURA	TOSAR SAINZ, ROMINA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	TALLER DE TRABAJO FINAL	ROLLA, MARÍA LAURA	PALMA, CAROLINA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	REQUENA MORALES, EDUARDO	VICINTIN, ALEJANDRO MARCELO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	REQUENA MORALES, EDUARDO	VILLOLDO, JUAN MANUEL		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	POLÍTICA DE NEGOCIOS	QUINTEROS, MARÍA GUADALUPE	TRICARICO, JUAN EDUARDO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio	4º	A	TN	RÉGIMEN ECONÓMICO FINANCIERO DEL COMERCIO	MENENDEZ, CESAR	MACIEL, DANIELA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacional												
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	SEMINARIO DE PRÁCTICA PROFESIONAL	MENENDEZ, CESAR	BADGEN, GUSTAVO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	TRABAJO FINAL	LARATRO, CAROLINA	MENENDEZ, CESAR		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES	LARATRO, CAROLINA	DELGADO WILLIAMS, GONZALO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	POLÍTICA DE NEGOCIOS	IDOYAGA, GUSTAVO MARIO	GELSO, ALDO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	DERECHO APLICADO AL COMERCIO INT	GOENKI, CARLOS	MARUGO, DANIEL		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	DERECHO APLICADO AL COMERCIO INT	GOENKI, CARLOS	CASTILLO MORALES, EDGAR		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	FLORES ZAPATA, PATRICIA	NINIANO, ARIELA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TN	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	CAMPAGNA, RODRIGO JAVIER	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	CAMPAGNA, RODRIGO JAVIER	CACHEIRO, VANESA SONIA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	RÉGIMEN ECONÓMICO FINANCIERO DEL COMERCIO INTERNACIONAL	BADGEN, GUSTAVO	ARROYOS DIOMEDE, SOFÍA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	4º	A	TM	PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	APODACA, ADOLFO CARLOS	GATTO, ROMINA NATALIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
-------------	-------------	------	------	---------	-----	----------	-------	---------	--------------------	---------	---------	-----------

VLADIMIR